
Estado do Ceará 

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA 
Rua  Dona Maria Belo, nº 1311 - Centro      CEP: 62.540-000      Amontada – CE 

Fone: (88)  3636-1177              Fax:  (88)  3636-1414 

C N P J  (MF )  nº  06 .582 .555 /0001 -75        C GF  nº  06 .920 .417 -9  

 

  
 

PORTARIA Nº 019/2017 

 
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE RESPONSÁVEL 
PARA PROCEDER CONTROLE DE PATRIMÔNIO 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA. 

 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, Sr. Francisco 

Xisto Filho, no uso de suas atribuições legais,  
 
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º - Nomear o Sr. Gustavo Bezerra Guabiraba, brasileiro, casado, mai-
or, natural de Fortaleza-CE, portador do CPF nº 024.834.273-83 e RG nº 
2003009169828 SSP/CE, domiciliado na Fazenda Santa Rita, 800, Aracatiara - A-
montada/CE, para proceder ao Controle de Patrimônio. 

 
Art. 2º - O Servidor responsável pelo Controle de Patrimônio realizará ativida-

des de Avaliação, Reavaliação, Baixa, Registro, Controle, Carga, Supervisão e Rea-
valiação do patrimônio público, com o objetivo de realizar o tombamento e o levanta-
mento dos bens patrimoniais móveis em todo o prédio da Câmara Municipal de Amon-
tada. 

 

 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 

 
  Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

 
 
               

   Paço da Câmara Municipal de Amontada. 
                Em, 01 de fevereiro de 2017. 

 
 
 
 
 


